
ZARZĄDZENIE NR 660/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 marca 2006 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu dokonania wyboru laureatów 
nagrody edukacyjnej Miasta Krakowa spośród wyróżniających się nauczycieli, 
pedagogów i uczniów szkół krakowskich oraz wyboru kandydatów do stypendium 
edukacyjnego Miasta Krakowa dla uczniów szkół krakowskich. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXX/697/97 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 29 stycznia 1997 r. w sprawie ustanowienia nagrody edukacyjnej Miasta Krakowa dla 
nauczycieli, pedagogów i uczniów szkół krakowskich i uchwały Nr LXX/696/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 
29 stycznia 1997 r. w sprawie ustanowienia stypendium edukacyjnego Miasta Krakowa dla uczniów szkół 
krakowskich, zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Konkursową w celu dokonania wyboru laureatów nagrody 
edukacyjnej Miasta Krakowa spośród wyróżniających się nauczycieli, pedagogów i uczniów 
szkół krakowskich oraz wyboru kandydatów do stypendium edukacyjnego Miasta Krakowa 
dla uczniów krakowskich - w składzie:

Przewodnicząca:
1. Teresa Starmach - Przewodnicząca Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej Rady 

   Miasta Krakowa 
członkowie:

2. Maciej Twaróg - Wiceprzewodniczący Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej 
  Rady Miasta Krakowa, 

3. Henryk Bątkiewicz - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa,
4. Jacek Matuszek - Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
5. Jan Żądło - Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 

   Krakowa, 
6. Bożena Czejkowska - Koordynator Zespołu Kształcenia Gimnazjalnego 

   i Podstawowego Kuratorium Oświaty w Krakowie
7. Paweł Mucha - St. wizytator Kuratorium Oświaty w Krakowie

§ 2

Obsługę kancelaryjno-biurową Komisji Konkursowej zapewnia Wydział Edukacji 
Urzędu Miasta Krakowa.



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 4

Traci moc zarządzenie nr 579/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 kwietnia 
2005 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu dokonania wyboru laureatów 
nagrody edukacyjnej Miasta Krakowa spośród wyróżniających się nauczycieli, pedagogów 
i uczniów, a także wyboru kandydatów do stypendium edukacyjnego Miasta Krakowa dla 
uczniów szkół krakowskich.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 


